
Projekt

z dnia  14 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 
realizacji projektu pn. "Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na 

terenie Miasta Augustów"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr II/5/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 
"§3 Szacunkowe wydatki projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 5100000,00 zł brutto (słownie 
pięć milionów sto tysięcy zł 00/100), w tym wydatki kwalifikowalne 4350000,00 zł (słownie: cztery miliony 
trzysta pięćdziesiat tysięcy zł 00/100)".

§ 2. W Uchwale nr II/5/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. § 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w wysokości 
3697500,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset dziewięćdziesiat siedem tysięcy pięćset zł 00/100), co stanowi 85 % 
wydatków kwalifikowalnych przedsięwzięcia. 4.2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 
1402500,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dwa tysiace pięćset złotych 00/100)."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Kleczkowski

Id: 99227D19-D644-46DE-A5F5-87E2F82855E5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przeprowadzoną aktualizacją kosztorysów do budżetu projektu, zmienia się wartość całkowita
zadania oraz wartość dofinansowania ze środków zewnętrznych.

Id: 99227D19-D644-46DE-A5F5-87E2F82855E5. Projekt Strona 1




